13 ποιεῖ Delatte

image of target to be drawn and labeled with magic words

5.2.6. copied from a manuscript in use on contemporary Cyprus in Belehontes 1978, part 2, p. 84

περὶ ἀγάπης. γράψον εἰκόνα εἰς ἀγέννητον χαρτὶ καὶ μὲ χρυσᾶ γράμματα γράψε ‘αμας’ καὶ εἰς τὸ χεῖριν καὶ εἰς τὸ κεφάλιν ‘θωρατ,’ εἰς τὴν καρδίαν ‘ελκω.’ καὶ ὅποιος σὲ ἴδῃ λουλένεται εἰς τὴν ἀγάπην. εἶναι θαυμάσιον καὶ δόκιμον ἀπὸ Σολομωνικῆ ζμύρνης.

5.2.7. Oxford, Bodleian cod. Wood empt. 18, f. 33v

ad amorem mulieris impetrandum. scribe in uirga coruli unius anni scilicet ‘pax pix abyra syth samalic’ et cum uirga praedicta percute eam tribus ictibus in capite et statim osculare eam postea et sine dubio habebis amorem illius.

$\overline{3}$ habebit *cod.*

on fruit

5.2.8. Cambridge, Trinity College cod. O.1.58 (James 1082), f. 138r

ut possis habere amorem mulieris. accipe pomum antequam cadat super terram et scribe in eo haec ‘gliscos tardam et ameli’ et da ei ad comedendum et diliget te, faciet quicquid uolueris.

5.2.9. London, Wellcome Library cod. 517, f. 70v

si uis ut mulier sequatur te. scribe has litteras in pergameno uirgineo ‘goboham cadal sinel metri soy.’

5.2.10. Cambridge, Trinity College cod. O.1.58 (James 1082), f. 136r

ut mulier te amet. scribe in uirga ‘anelana atra capaxa faxan et amen.’ cum parte illa in qua scripta sunt tange eam super carnem nudam et diliget te.

analogical joining of effigies inscribed with magical logoi

5.2.11. London, Wellcome Library cod. 517, f. 223r

ad amorem. ad amoris prouocationem fiant duae imagines argenteae uel stagneae hora cuiuslibet diei et nomina horarum et dominorum suorum in capitibus sculpantur et in uentribus eorum haec id est nomina amoris, ‘amonacilym melchacilym caanalyn farteilin horaicilin afraicilin bodracilin.’ postea cum cera optima pectora inuicem coniungantur et etiam in domiciliis eorum sepeliantur et in aeternum se diligent. anathema est. prima hora cuiuslibet diei dicitur libitum, secunda hora dicitur cenorum, tertia hora dicitur kanen, quarta hora dicitur cilgim, quinta dicitur ceaalat, sexta dicitur temphez, septima dicitur lator, octaua dicitur iafacul, nona dicitur baton, decima dicitur iahon, undecima dicitur uehini, duodecima dicitur kabiahalam.

$\overline{4}$ pectoris *cod.* || 5 anathemat $\overline{cod.}$

co-opting church ritual

5.2.12. San Marino, Huntington Library HU 1051 (s. XV, England), f. 85v

propter amorem mulieris. accipe panem benedictam in die dominica de manu sacerdotis in ecclesia et in die Veneris proximae sequentis scribe in pane praedicto nomen illius quem cupis habere amore et ista nomina ‘salmon anay adonay blestias’ cum sanguine primi digiti manus sinistrae et in dominica tunc proximae sequentis uade ad ecclesiam, pone illum panem in aqua benedicta et statim postea deponere illum de aqua et sicca contra solem et inde fac puluerem et da in cibo uel in potu cuius nomen scriptum et ipsa amabit te sicut uitam suam.